
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Batavia Swim 15-5-2022 18:40

ZMC Lelystad 2022
Lelystad, 14-5-2022

Programmanr. 1 200m schoolslag 20 jaar en ouder
14-5-2022 Resultaten
Punten: KNZB NED WPS 2021

Rang Punten Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 199904538 3:13.07
2. Amber Jonkvorst WZ&PC Triton 200203234 3:27.69

50m: 46.84 100m: 1:39.65 200m: 3:27.69

20 - 24 jaar, Heren

1. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 200005595 3:04.32
50m: 38.97 100m: 1:23.58 200m: 3:04.32

25 - 29 jaar, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 199300303 2:51.42
50m: 38.50 100m: 1:22.20 200m: 2:51.42

25 - 29 jaar, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 2:52.17
50m: 39.23 100m: 1:23.71 200m: 2:52.17

30 - 34 jaar, Heren

1. Tim Bunnik WZ&PC Triton 199000505 2:39.40
50m: 36.89 100m: 1:18.16 200m: 2:39.40

35 - 39 jaar, Heren

1. Mark Brinkhuis TriVia 198302609 3:04.84
50m: 41.55 100m: 1:29.21 200m: 3:04.84

35 - 39 jaar, Dames

1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 198702786 3:07.74
50m: 42.23 100m: 1:29.61 200m: 3:07.74

40 - 44 jaar, Heren

1. Robin Roskam De Duinkikkers 197801831 3:24.35
50m: 44.02 100m: 1:34.78 200m: 3:24.35

50 - 54 jaar, Dames

1. Monique Berentse Batavia Swim 196901066 4:44.50
50m: 1:04.76 100m: 2:18.27 200m: 4:44.50



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Batavia Swim 15-5-2022 18:40

ZMC Lelystad 2022
Lelystad, 14-5-2022

Programmanr. 1, 200m schoolslag

50 - 54 jaar, Heren

1. Martijn de Jong Dwk 197101659 3:03.47
50m: 39.38 100m: 1:27.33 200m: 3:03.47

2. Heiner Stevens Zignea 197201299 3:03.48
50m: 41.00 100m: 1:28.86 200m: 3:03.48

3. Alistair Critchell Deltasteur 197101655 3:19.58
50m: 43.62 100m: 1:33.12 200m: 3:19.58

4. Marcel Brittijn De Duinkikkers 196900159 3:23.92
50m: 45.29 100m: 1:37.64 200m: 3:23.92

5. Maarten Koolman Swol 1894 196801649 4:18.13
50m: 52.71 100m: 1:55.72 200m: 4:18.13

Programmanr. 2 25m vrije slag 20 jaar en ouder
14-5-2022 Resultaten
Punten: KNZB NED WPS 2021

Rang Punten Tijd

25 - 29 jaar, Heren

1. Rick Vaarkamp Z & PC Triton Putten 199404979 15.13

30 - 34 jaar, Heren

1. Tim Bunnik WZ&PC Triton 199000505 11.54

35 - 39 jaar, Heren

1. Arjen van der Boom Zignea 198604449 12.81

40 - 44 jaar, Dames

1. Margriet Leeffers Deltasteur 197800448 15.70
2. Petra Eekhof Batavia Swim 198102348 19.52
3. Jennefer van Soest Batavia Swim 197801396 22.95

45 - 49 jaar, Heren

1. Luis Antelo Bruno De Duinkikkers 197601687 13.71

45 - 49 jaar, Dames

AFGEM Elske van Doornum De Duinkikkers 197401052

50 - 54 jaar, Dames

1. Monique Berentse Batavia Swim 196901066 29.34

50 - 54 jaar, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 197201333 14.56
2. Maarten Koolman Swol 1894 196801649 19.42



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Batavia Swim 15-5-2022 18:40

ZMC Lelystad 2022
Lelystad, 14-5-2022

Programmanr. 2, 25m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. Roel van der Schee Batavia Swim 196301389 18.12

55 - 59 jaar, Dames

1. Christine Buist De Duinkikkers 196400608 16.83
2. Miranda Keijl Zignea 196500588 16.85

65 - 69 jaar, Dames

1. Elly Kiestra-Broertjes Zignea 195600100 18.75

70 - 74 jaar, Heren

1. Rob Berkhof Swol 1894 195200245 16.73

75 - 79 jaar, Dames

AFGEM Annet Verhoeven - Steggerda De Duinkikkers 194600024

Programmanr. 3 100m wisselslag 20 jaar en ouder
14-5-2022 Resultaten
Punten: KNZB NED WPS 2021

Rang Punten Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Jennifer Knuchel ZV De Aalscholver 200106378 1:26.64

30 - 34 jaar, Dames

1. Elmi Roelofsen SG Octopus - ZVV 199008198 1:12.10

35 - 39 jaar, Dames

1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 198702786 1:21.16

40 - 44 jaar, Dames

1. Inge Roskam De Duinkikkers 197801296 1:27.77

45 - 49 jaar, Dames

DIS Grietje van der Hoek Z & PC Triton Putten 197401086
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

50 - 54 jaar, Dames

1. Greta Wyma-Teitsma Dwk 197100696 1:46.54

50 - 54 jaar, Heren

1. Martijn de Jong Dwk 197101659 1:17.86
2. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 197201665 1:32.91
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ZMC Lelystad 2022
Lelystad, 14-5-2022

Programmanr. 3, 100m wisselslag

55 - 59 jaar, Heren

1. Edwin Petri De Otters Het Gooi 196601687 1:19.07
2. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 196400843 1:23.28

55 - 59 jaar, Dames

1. Miranda Keijl Zignea 196500588 1:39.03

60 - 64 jaar, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom Dwk 196000142 1:42.51
2. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 195900254 1:52.19
3. Gea Kuiper Zcnf'34 196100104 1:54.05

65 - 69 jaar, Heren

1. Paul Bunnik WZ&PC Triton 195600413 1:17.66

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
14-5-2022 Resultaten
Punten: KNZB NED WPS 2021

Rang Punten Tijd

25 - 29 jaar, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 199300303 39.72
2. Rick Vaarkamp Z & PC Triton Putten 199404979 42.25

25 - 29 jaar, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 29.73

35 - 39 jaar, Heren

1. Arjen van der Boom Zignea 198604449 31.11
2. Mark Brinkhuis TriVia 198302609 36.02

40 - 44 jaar, Dames

1. Saskia op den Velde De Duinkikkers 197901530 41.26

45 - 49 jaar, Heren

1. Johan Wezenberg Swol 1894 197601023 34.04

45 - 49 jaar, Dames

1. Grietje van der Hoek Z & PC Triton Putten 197401086 59.93

50 - 54 jaar, Dames

1. Ingrid Boot-De Groot ZV De Aalscholver 197000168 31.94
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ZMC Lelystad 2022
Lelystad, 14-5-2022

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

50 - 54 jaar, Heren

1. Heiner Stevens Zignea 197201299 30.92
2. Marcel Brittijn De Duinkikkers 196900159 35.16

55 - 59 jaar, Heren

1. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 196400843 35.57

60 - 64 jaar, Heren

1. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 196201207 33.36

65 - 69 jaar, Heren

1. Paul Bunnik WZ&PC Triton 195600413 42.54

70 - 74 jaar, Heren

1. Rob Berkhof Swol 1894 195200245 46.65

75 - 79 jaar, Dames

AFGEM Annet Verhoeven - Steggerda De Duinkikkers 194600024

Programmanr. 5 25m schoolslag 20 jaar en ouder
14-5-2022 Resultaten
Punten: KNZB NED WPS 2021

Rang Punten Tijd

20 - 24 jaar, Heren

1. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 200005595 16.21

30 - 34 jaar, Heren

1. Tim Bunnik WZ&PC Triton 199000505 14.54

40 - 44 jaar, Dames

1. Inge Roskam De Duinkikkers 197801296 18.08
2. Margriet Leeffers Deltasteur 197800448 22.67
3. Petra Eekhof Batavia Swim 198102348 24.00
4. Jennefer van Soest Batavia Swim 197801396 25.75

40 - 44 jaar, Heren

1. Robin Roskam De Duinkikkers 197801831 16.95

45 - 49 jaar, Heren

1. Luis Antelo Bruno De Duinkikkers 197601687 18.21

45 - 49 jaar, Dames

AFGEM Elske van Doornum De Duinkikkers 197401052



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Batavia Swim 15-5-2022 18:40

ZMC Lelystad 2022
Lelystad, 14-5-2022

Programmanr. 5, 25m schoolslag

50 - 54 jaar, Dames

1. Monique Berentse Batavia Swim 196901066 25.82

50 - 54 jaar, Heren

1. Heiner Stevens Zignea 197201299 15.74
2. Alistair Critchell Deltasteur 197101655 17.40
3. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 197201665 18.78
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 197201333 19.95
5. Maarten Koolman Swol 1894 196801649 21.97

55 - 59 jaar, Heren

1. Roel van der Schee Batavia Swim 196301389 21.74

60 - 64 jaar, Dames

1. Gea Kuiper Zcnf'34 196100104 25.37

65 - 69 jaar, Dames

1. Elly Kiestra-Broertjes Zignea 195600100 24.00

70 - 74 jaar, Heren

1. Rob Berkhof Swol 1894 195200245 23.80

Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
14-5-2022 Resultaten
Punten: KNZB NED WPS 2021

Rang Punten Tijd

25 - 29 jaar, Heren

1. Rick Vaarkamp Z & PC Triton Putten 199404979 3:51.23
50m: 48.62 100m: 1:48.82 200m: 3:51.23

35 - 39 jaar, Heren

1. Mark Brinkhuis TriVia 198302609 3:28.12
50m: 40.69 100m: 1:33.79 200m: 3:28.12

60 - 64 jaar, Dames

1. Margriet Grove-Lingeman WZ&PC Triton 196200080 3:15.77
50m: 39.57 100m: 1:27.36 200m: 3:15.77
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ZMC Lelystad 2022
Lelystad, 14-5-2022

Programmanr. 7 100m vrije slag 20 jaar en ouder
14-5-2022 Resultaten
Punten: KNZB NED WPS 2021

Rang Punten Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 199904538 1:08.14
50m: 32.18 100m: 1:08.14

2. Jennifer Knuchel ZV De Aalscholver 200106378 1:13.10
50m: 34.77 100m: 1:13.10

3. Amber Jonkvorst WZ&PC Triton 200203234 1:20.45
50m: 37.22 100m: 1:20.45

20 - 24 jaar, Heren

1. Bartho Visser Z & PC Triton Putten 200005595 1:01.44
50m: 29.69 100m: 1:01.44

25 - 29 jaar, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 199300303 1:05.71
50m: 31.64 100m: 1:05.71

25 - 29 jaar, Dames

1. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 57.56
50m: 27.65 100m: 57.56

30 - 34 jaar, Dames

1. Elmi Roelofsen SG Octopus - ZVV 199008198 1:03.24
50m: 29.44 100m: 1:03.24

35 - 39 jaar, Heren

1. Arjen van der Boom Zignea 198604449 1:03.42
50m: 29.57 100m: 1:03.42

35 - 39 jaar, Dames

1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 198702786 1:11.18
50m: 33.88 100m: 1:11.18

40 - 44 jaar, Dames

1. Saskia op den Velde De Duinkikkers 197901530 1:15.21
50m: 35.23 100m: 1:15.21

2. Inge Roskam De Duinkikkers 197801296 1:20.09
50m: 38.59 100m: 1:20.09

40 - 44 jaar, Heren

1. Robin Roskam De Duinkikkers 197801831 1:17.78
50m: 36.71 100m: 1:17.78
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ZMC Lelystad 2022
Lelystad, 14-5-2022

Programmanr. 7, 100m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Johan Wezenberg Swol 1894 197601023 1:05.53
50m: 30.95 100m: 1:05.53

2. Luis Antelo Bruno De Duinkikkers 197601687 1:13.51
50m: 34.50 100m: 1:13.51

45 - 49 jaar, Dames

1. Grietje van der Hoek Z & PC Triton Putten 197401086 1:36.77
50m: 46.92 100m: 1:36.77

50 - 54 jaar, Dames

1. Ingrid Boot-De Groot ZV De Aalscholver 197000168 1:06.25
50m: 30.96 100m: 1:06.25

2. Greta Wyma-Teitsma Dwk 197100696 1:32.39
50m: 44.24 100m: 1:32.39

50 - 54 jaar, Heren

1. Martijn de Jong Dwk 197101659 1:07.47
50m: 32.06 100m: 1:07.47

2. Marcel Brittijn De Duinkikkers 196900159 1:10.97
50m: 33.59 100m: 1:10.97

3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 197201333 1:15.82
50m: 35.27 100m: 1:15.82

55 - 59 jaar, Heren

1. Edwin Petri De Otters Het Gooi 196601687 1:05.45
50m: 31.77 100m: 1:05.45

2. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 196400843 1:06.30
50m: 31.36 100m: 1:06.30

55 - 59 jaar, Dames

1. Miranda Keijl Zignea 196500588 1:25.74
50m: 41.75 100m: 1:25.74

2. Christine Buist De Duinkikkers 196400608 1:26.31
50m: 40.89 100m: 1:26.31

60 - 64 jaar, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom Dwk 196000142 1:25.79
50m: 42.22 100m: 1:25.79

2. Gea Kuiper Zcnf'34 196100104 1:43.70
50m: 49.42 100m: 1:43.70

3. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 195900254 1:44.28
50m: 48.46 100m: 1:44.28
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ZMC Lelystad 2022
Lelystad, 14-5-2022

Programmanr. 7, 100m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 196201207 1:06.42
50m: 31.66 100m: 1:06.42

65 - 69 jaar, Heren

1. Paul Bunnik WZ&PC Triton 195600413 1:07.96
50m: 33.50 100m: 1:07.96

65 - 69 jaar, Dames

1. Elly Kiestra-Broertjes Zignea 195600100 1:33.44
50m: 44.78 100m: 1:33.44

Programmanr. 8 4 x 50m wisselslag lft 160 - 239
14-5-2022 Resultaten
Punten: KNZB NED WPS 2021

Rang Punten Tijd

lft 160 - 199

1. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 2:24.67
Margriet Grove-Lingeman 62 40.52 Tim Bunnik 90
Paul Bunnik 56 Amber Jonkvorst 02

lft 220 - 239, Dames

AFGEM De Duinkikkers 2 De Duinkikkers

BM Deltasteur 1 Deltasteur 2:28.87
Margriet Leeffers 78 43.58 Alistair Critchell 71
Tom de Lange 93 Pieter Bardelmeijer 72

BM Batavia Swim 1 Batavia Swim 3:45.34
Jennefer van Soest 78 1:06.04 Roel van der Schee 63
Monique Berentse 69 Petra Eekhof 81


